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Senioriyhdistysten tapaaminen lyseolla 6.9.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Porin oppikoulujen senioriyhdistysten edustajat tapasivat 6.9.2023 yhteistyökeskustelujen 

merkeissä Porin lyseolla. Yhteensä 16 senioria osallistui tapaamiseen. PSYL senioriyhdistystä 

edustivat Hanna Raitakari, Karolina Hentunen, Miia Lindström ja Alpo Tuomi. 

Kokoonkutsujana ja tapaamisen puheenjohtajana toimi lyseon senioriyhdistyksen puheenjohtaja 

Johanna Siitari.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Porin lyseon rehtori Kimmo Salokangas kertoi 

koulun nykyisestä toiminnasta, jossa opiskelee 

yhteensä noin 600 yläasteen oppilasta.  

Salokankaan mukaan koulun tulevaisuus ei ole 

vielä täysin selvillä, suunnitelmissa on, että noin 

puolet nykyisistä oppilaista siirtyy piakkoin 

valmistuvaan Pohjois-Porin uuteen kouluun.   

 



Markku Salminen Lyseon senioriyhdistyksestä esitti hauskan 

katsauksen lyseon historiasta, joka alkoi jo lyseon edeltäjän, Porin 

triviaalikoulun perustamisesta vuonna 1640!  Koulurakennuksen osa, 

jossa tapasimme, on rakennettu jo vuonna 1895. Erittäin 

mielenkiintoinen oli myös tutustuminen koulun kellaritiloissa 

säilytettävään vanhaan kouluaineistoon ja laitteisiin. Kari Lilja 

senioriyhdistyksestä kertoi mm. aineistossa olleen apinan tulleen 

Poriin täällä aikoinaan vierailevan tivolin mukana. Apinaparka sitten 

ikävä kyllä menehtyi ja päätyi täytettynä lyseon laajaan 

eläinkokoelmaan.  

Palaverin lopuksi päätimme valtuuttaa Helvi Vallin Kuninkaanhaan 

(Tipulan) senioriyhdistyksestä sopimaan kaupungin päättäjien kanssa 

yhteispalaverista senioriyhdistysten kanssa, jossa keskustellaan 

tarpeesta saada Porin koulujen historiaa näyttävämmin esille niin 

paikallisesti kuin myös laajemminkin.  

Varmasti arvokkain kaikista säilyneistä aineistoistoista oli Porin 

lyseossa opiskelleen presidentti Risto Rytin alkuperäinen 

ylioppilaskirjoitus vuodelta 1906 aiheesta ”Englannin siirtomaavallan 

kehitys pääpiirteissään”. Kopio Risto Rytin aineen etusivusta alla! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvassa vuodelta 1905 Risto 

Rytin luokka Lyseon pääovella. 

Ryti opettajansa lehtori David 

Lassilan vieressä oikealla. 


